
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2 - г о  созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2019 года № 14-53

О назначении старост муниципального образования Епифанское
Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-3TO «О сельских 

старостах в Тульской области», Решением Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 1 -го созыва от 

07 декабря 2018 года №5-26 «Об утверждении положения о сельских 

старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района», 

на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского 

района, рассмотрев и обсудив протокол от 27 июня 2019 года схода жителей 

д. Кораблино и протокол схода жителей д. Федосовка от 01 июля 2019 года 

администрации муниципального образования Епифанское Кимовского 

района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское 

Кимовского района РЕШИЛО:

1. Назначить старосту в населенном пункте Кораблино 

муниципального образования Епифанское Кимовского района -  Ишутину 

Людмилу Аркадьевну.

2. Назначить старосту в населенном пункте Федосовка 

муниципального образования Епифанское Кимовского района -  Кулемина 

Виктора Сергеевича.



3. Осуществлять свои полномочия в соответствии с Конституцией 

Российской Федерации, федеральными законами и иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными 

правовыми актами Тульской области, нормативными правовыми актами 

муниципального образования Епифанское Кимовского района, решением 

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 

района 2-го созыва 14 июня 2019 года №13-46 «Об утверждении положения о 

сельских старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского 

района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район» и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 

Епифанское Кимовского района http://epifanskoe.ru в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального об 
Епифанское Кимовского райо 4 7 Н.Д.Алтуховаf

http://epifanskoe.ru

